ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2022  №  8
д. Пожеревицы

О внесении изменений в форму договора
на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального
образования «Пожеревицкая волость»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и пунктом 2.18 Положения о порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», утвержденного приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55, Администрация сельского поселения «Пожеревицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в форму договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Пожеревицкая волость», утвержденную постановлением Администрации  сельского поселения «Пожеревицкая волость» от 29.11.2019 № 45, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Настоящий договор заключается сроком на 7 (семь) лет, с правом пролонгации неограниченное число раз. Договор продлевается без проведения торгов».».
2. Обнародовать настоящее постановление.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
«Пожеревицкая  волость»                                               Т.Г. Веселкова